par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO. Le cautionnenrent
provisoire sera libéré d’office au-delà du trentième (30ème) jour après l’expiration de la validité des offres
pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus. Le montant de la caution de soumission est

respectivement de ; soixante-quinze mille (75 000)/LOT franc CFA, elle doit être accompagnée du
récépissé de consignation délivré par la Caisse de Dépôt et Consignation(CDEC);
DELAI D’EXECUTION
Le délai prévisionnel d’exécution des travaux est de trois (03) mois, délai incluant toutes les contraintes